

Huichapan, Hgo. a 12 de septiembre de 2023.

L.C.P. MARTHA LUGO JARAMILLO
ENCARGADA DE LA UNIDAD DE PLANEACIÓN
P R E S E N T E :

Sirva el presente para enviarle un cordial y atento saludo, al mismo tiempo en atención al oficio No. UP-101/2023, donde solicita la alineación del plan Municipal a los ODS, el POA y matriz correspondiente a 2023, remito a usted la información de esta Secretaría General para lo conducente.

Agradeciendo de antemano la atención brindada al presente oficio y sin otro particular por el momento quedo de usted.



ATENTAMENTE

L.D. RENÉ CALLEJAS HERNÁNDEZ
SECRETARIO GENERAL MUNICIPAL.

L'RGH/gluu
C.C.P. EXPEDIENTE



MUNICIPIO DE HICHAPAN, HIDALGO
PRESUPUESTO ANUAL
EJERCICIO FISCAL: 2024

PARTIDA CONTABLE	CONCEPTO	E	F	M	A	M	J	J	A	S	O	N	D	CANTIDAD REQUERIDA	UNIDAD DE MEDIDA	PRECIO UNITARIO	EROGACION EN CADA REQ	N. DE REQUISICIONES ANUALES	TOTAL GLOBAL				
																				SERVICIOS PERSONALES			
1000000																							
2000000																							
211001	Hojas blancas													7	CAJA	1,000.00	7,000.00		3.00	21,000.00			
211001	Forders tamaño carta													10	PAQUETE	400.00	4,000.00		2.00	8,000.00			
211001	Forders tamaño oficio													2	PAQUETE	336.00	672.00		1.00	672.00			
211001	Grapas													10	PAQUETE	55.00	550.00		2.00	1,100.00			
211001	Clips													10	PAQUETE	79.00	790.00		2.00	1,580.00			
211001	Cinta adhesiva													10	PZA.	59.00	590.00		2.00	1,180.00			
211001	Libretas tamaño francés de cuadro grande													15	PZA.	60.00	900.00		2.00	1,800.00			
211001	Broches Baco													3	PZA.	90.00	270.00		2.00	540.00			
211001	Perforadora de 2 orificios													15	PZA.	150.00	2,250.00		1.00	2,250.00			
211001	Carpetas Lefort													10	PZA.	60.00	600.00		1.00	600.00			
211001	Carpetas de 4" (3 arcos)													25	PZA.	160.00	4,000.00		1.00	4,000.00			
211001	Lapiceros													20	PAQUETE	168.00	3,360.00		4.00	13,440.00			
211001	Cajas para archivo													50	PZA.	40.00	2,000.00		1.00	2,000.00			
211001	Separadores de hojas													32	PAQUETE	120.00	3,840.00		1.00	3,840.00			
211001	Plumones													21	PZA.	30.00	630.00		2.00	1,260.00			
211001	Memorias USB													25	PZA.	60.00	1,500.00		2.00	3,000.00			
211001	Sobres tamaño carta													200	PZA.	350.00	70,000.00		2.00	140,000.00			
211001	Coffee Break													20	PAQUETE	299.00	5,980.00		1.00	5,980.00			
214001	Tintas para impresora													28	SERVICIO					5,000.00			
294001	Mouse													24	TONER					3,000.00			
3000000														5	PZA.	150.00	750.00		1.00	750.00			
SERVICIOS GENERALES																							
334001	Capacitación Externa													10	SERVICIO					106,000.00			
336003	Servicios de Impresión													5	SERVICIO					90,000.00			
375001	Vaticos													15	COMISION					10,000.00			
5000000															BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INVERSIONES								
511001	Silla secretarial giratoria													3	PZA.	2,500.00	7,500.00		1.00	7,500.00			
515001	Equipo de computo													3	PZA.	14,000.00	42,000.00		1.00	42,000.00			
515001	Impresora multifuncional													2	PZA.	12,000.00	24,000.00		1.00	24,000.00			
																	TOTAL						400,492.00

Elaboró

 LD. René Callejas Hernández
 SECRETARIO GENERAL MUNICIPAL

Autorizó:

 C. Emeterio Moreno Magos
 PRESIDENTE MUNICIPAL CONSTITUCIONAL

